
統合に伴う移転作業のため、東京営業所は９月２２日（金）を休業とさせて頂きます。

ご不便等をお掛けすることとなりますが、ご理解のほど、宜しくお願い致します。

皆様のお役に立てるよう尽力してまいる所存です。

竣工に伴い、東京営業所を統合し、物流機能と販売機能を一体化させることで、さらに

所存でございます。

◆ 戸田サービスセンターの竣工及び東京営業所との統合について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、販売力強化の一環として戸田サービスセンターの建替えを実施して参りましたが、

９月２１日（木）に竣工の運びとなりました。

・戸田サービスセンター営業開始日　　２０２３年９月２５日（月）より

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

社員一同気持ちを新たにし、皆様のご要望にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる

・電話番号　　　　　　　　　　　　　０４８－４２１－１８１８　　　　

・戸田サービスセンター住所　　　　　埼玉県戸田市早瀬１－１４－８

・ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　０４８－４２１－１８２１　　　　


